



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 951 915 858  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OLSEN GRUPPEN AS  
Forretningsadresse: Bekkjarviksundet 19  
5397 BEKKJARVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ola Amandus Olsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		46 053 759	7 743 560
Annen driftsinntekt		304 476	2 606 600
<b>Sum inntekter</b>		<b>46 358 235</b>	<b>10 350 160</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	4 887 490	7 054 514
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1		13 661 344
Annen driftskostnad	2	66 500 034	34 969 239
<b>Sum kostnader</b>		<b>71 387 524</b>	<b>55 685 097</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-25 029 289</b>	<b>-45 334 937</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		22 134	16 313 233
Annen renteinntekt		2 795 572	4 366 128
Annen finansinntekt		7 548 349	654 513 775
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 366 055</b>	<b>675 193 136</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		130 859 058	110 481 215
Rentekostnad til foretak i samme konsern			2 722 676
Annen rentekostnad		4 012 417	3 837 225
Annen finanskostnad		3 342 917	9 787 497
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>138 214 392</b>	<b>126 828 614</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-127 848 337</b>	<b>548 364 522</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-152 877 626</b>	<b>503 029 585</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-4 848 735	-14 208 863
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-148 028 891</b>	<b>517 238 448</b>
<b>Årsresultat</b>	4	<b>-148 028 891</b>	<b>517 238 448</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-148 028 891</b>	<b>517 238 448</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-148 028 891</b>	<b>517 238 448</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		12 000 000	20 000 000
Avsatt til annen egenkapital			497 238 448
Overført fra annen egenkapital		-160 028 891	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-148 028 891</b>	<b>517 238 448</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1	12 426 914	12 426 914
Maskiner og anlegg	1	1 710 501	4 331 102
Skip og flytende installasjoner	1	21 714 655	24 924 945
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	1 509 665	2 269 165
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>1</b>	<b>37 361 735</b>	<b>43 952 126</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	323 771 953	345 751 202
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	5	8 090 001	100 001
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		46 270 539	46 270 539
Investeringer i aksjer og andeler		4 500	4 500
Andre langsiktige fordringer		40 745 144	42 617 383
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>418 882 137</b>	<b>434 743 625</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>456 243 872</b>	<b>478 695 751</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>303 042</b>	<b>1 675 786</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		10 056 216	5 153 165
Andre kortsiktige fordringer		1 158 138	1 719 661
Konsernfordringer	6	9 508 717	8 150 546
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 723 071</b>	<b>15 023 372</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		106 564 253	298 373 334
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>106 564 253</b>	<b>298 373 334</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>127 590 367</b>	<b>315 072 492</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>583 834 238</b>	<b>793 768 243</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	149 889	149 889
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>149 889</b>	<b>149 889</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		340 999 491	501 045 459
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>340 999 491</b>	<b>501 045 459</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>341 149 379</b>	<b>501 195 347</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3	15 907 875	20 756 610
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>15 907 875</b>	<b>20 756 610</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	6	200 291 405	238 298 174
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>200 291 405</b>	<b>238 298 174</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>216 199 280</b>	<b>259 054 784</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		14 330 526	12 975 060
Betalbar skatt	3		
Utbytte		12 000 000	20 000 000
Kortsiktig konserngjeld	6		
Annen kortsiktig gjeld		155 054	543 051



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum kortsiktig gjeld		26 485 579	33 518 111
Sum gjeld		242 684 859	292 572 896
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>583 834 238</b>	<b>793 768 243</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		303 304 356	266 329 652
Annen driftsinntekt		97 644 674	661 661 040
<b>Sum inntekter</b>	9	<b>400 949 030</b>	<b>927 990 692</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		218 183 340	163 498 789
Lønnskostnad	5	120 481 624	119 523 472
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	27 239 366	29 924 457
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	30 771 787	15 964 674
Annen driftskostnad	5	103 994 523	99 399 669
<b>Sum kostnader</b>		<b>500 670 640</b>	<b>428 311 061</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-99 721 610</b>	<b>499 679 631</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Resultat av investering i tilknyttet selskap	4	12 612 329	11 563 113
Annen renteinntekt		11 320 378	25 030 281
Annen finansinntekt	11	7 847 531	4 238 428
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>31 780 238</b>	<b>40 831 822</b>
Annen rentekostnad		23 609 459	19 138 185
Annen finanskostnad	11	3 553 312	10 802 166
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>27 162 770</b>	<b>29 940 351</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 617 468</b>	<b>10 891 472</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-95 104 142</b>	<b>510 571 103</b>
Skattekostnad	6	11 462 739	-14 710 498
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-106 566 881</b>	<b>525 281 600</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-106 566 881</b>	<b>525 281 600</b>
Minoritetsinteresser		1 968 415	-524 136
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-108 535 296</b>	<b>525 805 736</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-108 535 296</b>	<b>525 805 736</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		12 000 000	20 000 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 000 000</b>	<b>20 000 000</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Andre immaterielle eiendeler	3	1 512 347	1 601 390
Goodwill	3	5 462 608	8 193 912
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 974 955</b>	<b>9 795 302</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	197 016 830	247 589 689
Skip og konsesjoner	3	36 031 412	43 786 291
Maskiner, driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	98 265 976	139 790 474
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>331 314 218</b>	<b>431 166 455</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	40 224 329	19 624 549
Investeringer i aksjer og andeler		6 227 936	6 227 936
Obligasjoner		93 038 036	92 382 636
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>139 490 301</b>	<b>118 235 121</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>477 779 474</b>	<b>559 196 878</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>15 567 254</b>	<b>16 130 346</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		36 445 864	28 839 057
Andre kortsiktige fordringer		55 941 764	44 939 187
<b>Sum fordringer</b>		<b>92 387 628</b>	<b>73 778 244</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	275 081 442	357 445 286
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>275 081 442</b>	<b>357 445 286</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>383 036 323</b>	<b>447 353 877</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>860 815 798</b>	<b>1 006 550 755</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 7	149 889	149 889
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>149 889</b>	<b>149 889</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Minoritetsinteresser		26 313 652	24 345 237
Annen egenkapital		437 789 399	577 447 620
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>464 103 052</b>	<b>601 792 857</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>464 252 941</b>	<b>601 942 746</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	18 275 261	24 342 827
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>18 275 261</b>	<b>24 342 827</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		230 888 629	257 354 648
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>230 888 629</b>	<b>257 354 648</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>249 163 890</b>	<b>281 697 475</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		86 706 791	36 053 209
Betalbar skatt	6	3 285	5 503
Skyldig offentlige avgifter		2 288 594	1 377 191
Utbytte		12 000 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld		46 400 296	65 474 636
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>147 398 966</b>	<b>122 910 539</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>396 562 857</b>	<b>404 608 014</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>860 815 798</b>	<b>1 006 550 759</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 839869

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 951 915 858  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OLSEN GRUPPEN AS  
Forretningsadresse: Bekkjarviksundet 19  
5397 BEKKJARVIK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ola Amandus Olsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.08.2022



Organisasjonsnr: 951 915 858  
OLSEN GRUPPEN AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		46 053 759	7 743 560
Annen driftsinntekt		304 476	2 606 600
<b>Sum inntekter</b>		<b>46 358 235</b>	<b>10 350 160</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	4 887 490	7 054 514
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1		13 661 344
Annen driftskostnad	2	66 500 034	34 969 239
<b>Sum kostnader</b>		<b>71 387 524</b>	<b>55 685 097</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-25 029 289</b>	<b>-45 334 937</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		22 134	16 313 233
Annen renteinntekt		2 795 572	4 366 128
Annen finansinntekt		7 548 349	654 513 775
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 366 055</b>	<b>675 193 136</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		130 859 058	110 481 215
Rentekostnad til foretak i samme konsern			2 722 676
Annen rentekostnad		4 012 417	3 837 225
Annen finanskostnad		3 342 917	9 787 497
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>138 214 392</b>	<b>126 828 614</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-127 848 337</b>	<b>548 364 522</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-4 848 735	-14 208 863
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-148 028 891</b>	<b>517 238 448</b>
<b>Årsresultat</b>	4	<b>-148 028 891</b>	<b>517 238 448</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-148 028 891</b>	<b>517 238 448</b>



<b>Totalresultat</b>	<b>-148 028 891</b>	<b>517 238 448</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>		
Ordinært utbytte	12 000 000	20 000 000
Avsatt til annen egenkapital		497 238 448
Overført fra annen egenkapital	-160 028 891	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>-148 028 891</b>	<b>517 238 448</b>



Organisasjonsnr: 951 915 858  
OLSEN GRUPPEN AS

## BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	1	12 426 914	12 426 914
Maskiner og anlegg	1	1 710 501	4 331 102
Skip og flytende installasjoner	1	21 714 655	24 924 945
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	1	1 509 665	2 269 165
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>1</b>	<b>37 361 735</b>	<b>43 952 126</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	323 771 953	345 751 202
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	5	8 090 001	100 001
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		46 270 539	46 270 539
Investeringer i aksjer og andeler		4 500	4 500
Andre langsiktige fordringer		40 745 144	42 617 383
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>418 882 137</b>	<b>434 743 625</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>456 243 872</b>	<b>478 695 751</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>303 042</b>	<b>1 675 786</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		10 056 216	5 153 165
Andre kortsiktige fordringer		1 158 138	1 719 661
Konsernfordringer	6	9 508 717	8 150 546
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 723 071</b>	<b>15 023 372</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



Bankinnskudd, kontanter o. l.		106 564 253	298 373 334
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>106 564 253</b>	<b>298 373 334</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>127 590 367</b>	<b>315 072 492</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>583 834 238</b>	<b>793 768 243</b>
 <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	149 889	149 889
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>149 889</b>	<b>149 889</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		340 999 491	501 045 459
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>340 999 491</b>	<b>501 045 459</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>341 149 379</b>	<b>501 195 347</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3	15 907 875	20 756 610
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>15 907 875</b>	<b>20 756 610</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	6	200 291 405	238 298 174
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>200 291 405</b>	<b>238 298 174</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>216 199 280</b>	<b>259 054 784</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		14 330 526	12 975 060
Betalbar skatt	3		
Utbytte		12 000 000	20 000 000
Kortsiktig konserngjeld	6		
Annen kortsiktig gjeld		155 054	543 051
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 485 579</b>	<b>33 518 111</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>242 684 859</b>	<b>292 572 896</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>583 834 238</b>	<b>793 768 243</b>



Organisasjonsnr: 951 915 858  
OLSEN GRUPPEN AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		303 304 356	266 329 652
Annen driftsinntekt		97 644 674	661 661 040
<b>Sum inntekter</b>	<b>9</b>	<b>400 949 030</b>	<b>927 990 692</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		218 183 340	163 498 789
Lønnskostnad	5	120 481 624	119 523 472
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	27 239 366	29 924 457
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	30 771 787	15 964 674
Annen driftskostnad	5	103 994 523	99 399 669
<b>Sum kostnader</b>		<b>500 670 640</b>	<b>428 311 061</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-99 721 610</b>	<b>499 679 631</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Resultat av investering i tilknyttet selskap			
	4	12 612 329	11 563 113
Annen renteinntekt		11 320 378	25 030 281
Annen finansinntekt	11	7 847 531	4 238 428
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>31 780 238</b>	<b>40 831 822</b>
Annen rentekostnad		23 609 459	19 138 185
Annen finanskostnad	11	3 553 312	10 802 166
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>27 162 770</b>	<b>29 940 351</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 617 468</b>	<b>10 891 472</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	6	-95 104 142	510 571 103
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-106 566 881</b>	<b>525 281 600</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-106 566 881</b>	<b>525 281 600</b>
Minoritetsinteresser		1 968 415	-524 136
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-108 535 296</b>	<b>525 805 736</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-108 535 296</b>	<b>525 805 736</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Ordinært utbytte	12 000 000	20 000 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>12 000 000</b>	<b>20 000 000</b>



Organisasjonsnr: 951 915 858  
OLSEN GRUPPEN AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Andre immaterielle eiendeler	3	1 512 347	1 601 390
Goodwill	3	5 462 608	8 193 912
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 974 955</b>	<b>9 795 302</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	197 016 830	247 589 689
Skip og konsesjoner	3	36 031 412	43 786 291
Maskiner, driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	98 265 976	139 790 474
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>331 314 218</b>	<b>431 166 455</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	40 224 329	19 624 549
Investeringer i aksjer og andeler		6 227 936	6 227 936
Obligasjoner		93 038 036	92 382 636
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>139 490 301</b>	<b>118 235 121</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>477 779 474</b>	<b>559 196 878</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		15 567 254	16 130 346
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		36 445 864	28 839 057
Andre kortsiktige fordringer		55 941 764	44 939 187
<b>Sum fordringer</b>		<b>92 387 628</b>	<b>73 778 244</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	275 081 442	357 445 286
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>275 081 442</b>	<b>357 445 286</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>383 036 323</b>	<b>447 353 877</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>860 815 798</b>	<b>1 006 550 755</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	2, 7	149 889	149 889
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>149 889</b>	<b>149 889</b>

#### Opptjent egenkapital

Minoritetsinteresser		26 313 652	24 345 237
Annen egenkapital		437 789 399	577 447 620
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>464 103 052</b>	<b>601 792 857</b>

<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>464 252 941</b>	<b>601 942 746</b>
------------------------	----------	--------------------	--------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	18 275 261	24 342 827
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>18 275 261</b>	<b>24 342 827</b>
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		230 888 629	257 354 648
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>230 888 629</b>	<b>257 354 648</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>249 163 890</b>	<b>281 697 475</b>
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		86 706 791	36 053 209
Betalbar skatt	6	3 285	5 503
Skyldig offentlige avgifter		2 288 594	1 377 191
Utbytte		12 000 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld		46 400 296	65 474 636
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>147 398 966</b>	<b>122 910 539</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>396 562 857</b>	<b>404 608 014</b>
------------------	--	--------------------	--------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>860 815 798</b>	<b>1 006 550 759</b>
---------------------------------	--	--------------------	----------------------



Organisasjonsnr: 951 915 858  
OLSEN GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Organisasjonsnr: 951 915 858  
OLSEN GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



# Årsregnskap 2021 Olsen Gruppen AS

**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Kontantstrøm**  
**Noter til regnskapet**

**Org.nr.: 951 915 858**



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Olsen Gruppen AS</b>			
	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt		46 053 759	7 743 560
Annen driftsinntekt		304 476	2 606 600
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>46 358 235</b>	<b>10 350 160</b>
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	4 887 490	7 054 514
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	0	13 661 344
Annen driftskostnad	2	66 500 034	34 969 239
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>71 387 524</b>	<b>55 685 097</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-25 029 289</b>	<b>-45 334 937</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		22 134	16 313 233
Annen renteinntekt		2 795 572	4 366 128
Annen finansinntekt		7 548 349	654 513 775
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		130 859 058	110 481 215
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	2 722 676
Annen rentekostnad		4 012 417	3 837 225
Annen finanskostnad		3 342 917	9 787 497
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-127 848 337</b>	<b>548 364 522</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		-152 877 626	503 029 585
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-4 848 735	-14 208 863
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-148 028 891</b>	<b>517 238 448</b>
<b>Årsresultat</b>	4	<b>-148 028 891</b>	<b>517 238 448</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		12 000 000	20 000 000
Avsatt til annen egenkapital		0	497 238 448
Overført fra annen egenkapital		160 028 891	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-148 028 891</b>	<b>517 238 448</b>
<b>Olsen Gruppen AS</b>		<b>Side 2</b>	



<b>Balanse</b>			
<b>Olsen Gruppen AS</b>			
	Note	2021	2020
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1	12 426 914	12 426 914
Maskiner og anlegg	1	1 710 501	4 331 102
Skip og flytende installasjoner	1	21 714 655	24 924 945
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	1 509 665	2 269 165
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>1</b>	<b>37 361 735</b>	<b>43 952 126</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	5	323 771 953	345 751 202
Investeringer i tilknyttet selskap	5	8 090 001	100 001
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		46 270 539	46 270 539
Investeringer i aksjer og andeler		4 500	4 500
Andre langsiktige fordringer		40 745 144	42 617 383
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>418 882 137</b>	<b>434 743 625</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>456 243 872</b>	<b>478 695 751</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		303 042	1 675 786
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		10 056 216	5 153 165
Andre kortsiktige fordringer		1 158 138	1 719 661
Konsernfordringer	6	9 508 717	8 150 546
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 723 071</b>	<b>15 023 372</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		106 564 253	298 373 334
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>127 590 367</b>	<b>315 072 492</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>583 834 238</b>	<b>793 768 243</b>
<b>Olsen Gruppen AS</b>			<b>Side 3</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Olsen Gruppen AS</b>			
	Note	2021	2020
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	149 889	149 889
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>149 889</b>	<b>149 889</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		340 999 491	501 045 459
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>340 999 491</b>	<b>501 045 459</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>341 149 379</b>	<b>501 195 347</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	3	15 907 875	20 756 610
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>15 907 875</b>	<b>20 756 610</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	6	200 291 405	238 298 174
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>200 291 405</b>	<b>238 298 174</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		14 330 526	12 975 060
Utbytte		12 000 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld		155 054	543 051
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 485 579</b>	<b>33 518 111</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>242 684 859</b>	<b>292 572 896</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>583 834 238</b>	<b>793 768 243</b>
Bekkjarvik, 30.06.2022 Styret i Olsen Gruppen AS			
_____ Ola Amandus Olsen styreleder		_____ Ola Christian Olsen styremedlem/daglig leder	
<b>Olsen Gruppen AS</b>			<b>Side 4</b>



<b>Indirekte kontantstrøm</b>			
<b>Olsen Gruppen AS</b>			
	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-152 877 626	503 029 585
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		1 622 900	-1 282 981
Ordinære avskrivninger		4 887 490	7 054 514
Nedskrivning anleggsmidler		0	13 661 344
Endring i varelager		1 372 744	-1 675 786
Endring i kundefordringer		-4 903 051	-4 767 665
Endring i leverandørgjeld		1 355 465	12 905 400
Nedskrivning finansielle anleggsmidler		130 859 058	113 032 825
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktivi		-22 134	-666 855 106
Endring i andre tidsavgrensingsposter		692 649	-67 496 549
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktivite</b>		<b>-17 012 505</b>	<b>-92 394 419</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av anleggsmidler		155 000	654 468 046
Utbetalinger ved kjøp av anleggsmidler		116 944 809	11 659 031
Netto kontantstrømmer vedr fusjoner og fisjoner		0	8 133 455
Netto utbetalinger vedrørende finansielle investe		0	242 125 248
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktivitete</b>		<b>-116 789 809</b>	<b>408 817 222</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		38 006 769	0
Utbetalinger av utbytte		20 000 000	20 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivitet</b>		<b>-58 006 769</b>	<b>-20 000 000</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-191 809 083	296 422 803
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. be		298 373 334	1 950 532
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per.</b>		<b>106 564 252</b>	<b>298 373 334</b>
<b>Olsen Gruppen AS</b>		<b>Side 5</b>	



## Olsen Gruppen AS

951 915 858

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Olsen Gruppen AS og datterselskapene Olsen Management AS, Air Leap Scandinavia AS, Air Leap Scandinavia AB, Air Leap Aviation AB Air Leap Holding AB i Sverige, Norwegian Shipbuilding Supplies Sp.Zoo, JEKA SP. z.o.o, ATUT NR Sp.z.o.o, H1 GCA Spolka zo.o. og H2 WRO Spolka z.o.o i Polen, Hoyland AS med datterselskapene Hoyland Offshore AS, Sar Offshore AS og Hoyland Crew AS. Aksjer i datterselskap, interne fordringer og gjeld, samt interne transaksjoner er eliminert i konsernregnskapet. Urealisert fortjeneste på konsernintern omsetning er eliminert mot aktuelle balanseposter. Kostprisen på aksjene i datterselskapene er eliminert mot egenkapitalen i datterselskapene på etablerings-/oppkjøpstidspunktet.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Inntekter

Inntektsføring av fangstinntekter og salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. I konsernregnskapet er tilknyttede selskap vurdert etter egenkapitalmetoden.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringsens verdi i balansen til morselskapet.



## Olsen Gruppen AS

951 915 858

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 Anleggsmidler

	<b>Bygninger og tomter</b>	<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>Driftsløsøre, inventar ol.</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	12 426 914	26 589 947	8 806 239
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			75 000
- Avgang i året		12 899 875	88 000
<b>= Anskaffelseskost 31.12.21</b>	<b>12 426 914</b>	<b>13 690 072</b>	<b>8 793 239</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21		7 313 100	7 283 574
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.21		4 666 470	
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21		11 979 570	7 283 574
<b>= Bokført verdi 31.12.21</b>	<b>12 426 914</b>	<b>1 710 502</b>	<b>1 509 665</b>
Årets ordinære avskrivninger		845 500	831 700
Økonomisk levetid		0-10 år	0-5 år
		<b>Skip</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.21		32 102 898	79 925 998
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			75 000
- Avgang i året			12 987 875
<b>= Anskaffelseskost 31.12.21</b>		<b>32 102 898</b>	<b>67 013 123</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21		10 388 242	24 984 916
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.21			4 666 470
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21		10 388 242	29 651 386
<b>= Bokført verdi 31.12.21</b>		<b>21 714 656</b>	<b>37 361 737</b>
Årets ordinære avskrivninger		3 210 290	4 887 490
Årets nedskrivninger			
Økonomisk levetid		0-10 år	



## Olsen Gruppen AS

951 915 858

### Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskapet har i 2021 sysselsatt 0 årsverk.

Det er ikke utbetalt styrehonorar eller lønn til daglig leder.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 77 500.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 58 000.

### Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	-1 074 004
Endring i utsatt skatt	-4 848 735	-13 134 859
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-4 848 735</b>	<b>-14 208 863</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-152 877 626	503 029 585
Permanente forskjeller	130 837 924	-556 380 946
Endring i midlertidige forskjeller	23 693 744	27 409 471
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 654 042	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-25 941 890</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Skatt på tilbakeført underskudd	0	-1 074 004
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>-1 074 004</b>

Negativ betalbar skatt gjelder adgangen til å tilbakeføre underskudd for 2020 mot skattepliktig overskudd i 2018 og 2019

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	11 352 801	4 753 632	-6 599 168
Fordringer	2 000 330	2 000 330	0
Gevinst – og tapskonto	85 792 133	116 085 045	30 292 912
<b>Sum</b>	<b>99 145 264</b>	<b>122 839 007</b>	<b>23 693 744</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-26 836 739	-28 490 781	-1 654 042
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>72 308 525</b>	<b>94 348 226</b>	<b>22 039 702</b>
<b>Olsen Gruppen AS</b>			<b>Side 8</b>



**Olsen Gruppen AS**

**951 915 858**

Utsatt skatt (22 %)	15 907 875	20 756 610	4 848 734
---------------------	------------	------------	-----------

**Note 4 Egenkapital**

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	149 889	501 045 459	501 195 347
<b>Pr 01.01.2021</b>	<b>149 889</b>	<b>501 045 459</b>	<b>501 195 347</b>
Fusjon Viking Air Norway AS		-17 077	-17 077
Årets resultat		-148 028 891	-148 028 891
Utbytte		-12 000 000	-12 000 000
<b>Pr 31.12.2021</b>	<b>149 889</b>	<b>340 999 491</b>	<b>341 149 379</b>

**Note 5 Datterselskap, TS og FKV**

	Kontor-kommune	Eier-andel	Stemme-andel	Andel egenkapital	Andel resultat
<b>DS/FKV/TS</b>					
ATUT Nr Solka	Polen	100,0%	100,0%	-14 800 343	202 020
Air Leap Aviation AB	Sverige	100,0%	100,0%	-41 656 950	-119 274 900
Air Leap Holding AB	Sverige	100,0%	100,0%	46 532	
Air Leap Scandinavia AS	AUSTEVOLL	100,0%	100,0%	63 453 237	-4 510 884
Hotel Investments	Polen	100,0%	100,0%	187 161 207	-14 766
Høyland AS	ØYGARDEN	57,0%		27 285 511	1 204 631
Jeka Investment	Polen	100,0%	100,0%	124 352 363	72 803 720
NSS Sp. z o o (i.e. NSS Ltd)	Polen	100,0%	100,0%	11 854 996	934 790
Norderveg Holding AS	AUSTEVOLL	42,0%	42,0%	32 292 446	12 671 118
Nothav AS	ØYGARDEN	50,0%	50,0%	-4 097 668	-1 218 591
O & K Holding AS	AUSTEVOLL	47,0%	47,0%	7 930 778	-59 222
Olsen Management AS	BEKKJARVI K	100,0%	100,0%	3 248 617	-69 589
<b>Sum</b>				<b>397 070 726</b>	<b>-37 331 672</b>

**Note 6 Konsernmellomværende**

	2021	2020
Kortsiktig fordring Air Leap Aviation AB og Air Leap Scandinavia AB	3 500 000	
Kortsiktig fordring ATUT PL	4 694 878	4 946 705
Kortsiktig fordring Olsen Management AS	1 313 839	2 313 839
<b>Olsen Gruppen AS</b>		<b>Side 9</b>



**Olsen Gruppen AS**

**951 915 858**

Langsiktig fordring Høyland AS	2 000 330	2 000 330
Langsiktig gjeld til Viking Air Norway AS		74 724 154
Langsiktig gjeld til Air Leap Scandinavia AS	62 667 468	

**Note 7 Aksjonærer**

Aksjekapitalen i Olsen Gruppen AS pr. 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	1 961 473	0,07642	149 889
<b>Sum</b>	<b>1 961 473</b>		<b>149 889</b>

**Eierstruktur**

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>
Ola Amandus Olsen	1 087 306	55,4
Anette Karina Olsen	291 389	14,9
Hallstein Olsen	291 389	14,9
Ola Christian Olsen	291 389	14,9
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 961 473</b>	<b>100,0</b>

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

<b>Navn</b>	<b>Verv</b>	<b>Ordinære</b>
Ola Amandus Olsen	styreleder	1 087 306
Ola Christian Olsen	styremedlem/daglig leder	291 389
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>1 378 695</b>



## ÅRSBERETNING 2021

### Olsen Gruppen AS

#### VIRKSOMHETENS ART

Olsen Gruppen AS driver virksomhet med drift av offshore-fartøy, skipsbygging, eiendomsforvaltning og flyselskap. Konsernet er lokalisert i Bekkjarvik, Austevoll og består foruten Olsen Gruppen AS av de heleide datterselskapene Olsen Management AS, Hotel Investment Sp.z.o.o, Norwegian Shipbuilding Supplies Sp.z o.o., Air Leap Aviation AB, Air Leap Scandinavia AS og Jeka Investments Sp.z.o.o.

#### FORTSATT DRIFT

I samsvar med Regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Til grunn for vurderingen ligger resultatet for år 2021 og konsernets langsiktige, strategiske prognoser. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Det har gjennom året ikke vært ansatte i morselskapet.

Arbeidsmiljøet i konsernet anses som godt, og det er ikke rapportert om noen spesielle hendelser i beretningsåret. Sykefraværet i konsernet utgjorde ca 3 %.

Konsernet har som policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisitet eller andre forhold, for eksempel i tilknytning til lønn, avansement og rekruttering. Konsernet opererer imidlertid i en bransje som er sterkt mannsdominert. Styret består av to menn. Arbeidstidsordninger i konsernet følger de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.

#### MILJØRAPPORTERINGER

Konsernet forbruker fossilt brensel innen supply og flyaktivitet. Det er viktig for konsernet å legge opp driften på en slik måte at forbruket og utslippene begrenses. Konsernet følger med på den grønne utviklingen og hvordan man kan tilpasse seg dette i framtiden.

#### RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Driftsinntektene i konsernet hadde en økning fra kr 266,3 MNOK i 2020 til kr 303,3 MNOK i 2021. Konsernet hadde i 2020 annen driftsinntekt på 661,6 MNOK gjennom salg av aksjer mot 97,6 MNOK i 2021. Årsresultatet viser et underskudd på kr. 106,5 MNOK mot et overskudd på kr. 525,2 MNOK. i 2020. Resultattallene er belastet med avskrivninger og nedskrivninger på kr. 57,9 MNOK i 2021 mot kr. 45,8 MNOK i 2020.

Samlet EBITDA var på – 41,8 MNOK i 2021. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter beløpte seg til – 137,6 MNOK. Forskjellene mellom netto kontantstrøm fra operasjonelle



aktiviteter og driftsresultatet er i det vesentlige avskrivninger, betalte skatter, endringer i kundefordringer og leverandørgjeld, og endring i andre tidsavgrensningsposter.

Konsernet har i beretningsåret netto kontantstrøm fra investeringsaktivitet på 101,7 MNOK. Konsernets likviditetsbeholdning pr 31.12.2021 var på 275 MNOK mot 357 MNOK året før.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2021 17,1 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 12,1 % pr 31.12.2020.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 860 MNOK, sammenlignet med 1006 MNOK året før. Egenkapitalen pr 31.12.2021 var 464,2 MNOK, svarende til en egenkapitalandel på 56 %, sammenlignet med 601,9 MNOK og 59,7 % pr 31.12.2020. Konsernets frie egenkapital beløper seg til 464 MNOK.

## **FREMTIDIG UTVIKLING**

Konsernet har gjennom året 2021 eid og operert innen offshore forretningseiendom, hoteller, flyselskap, skipsverft og andre mindre investeringer gjennom de ulike datterselskapene.

Konsernets eksponering mot reiseliv, transport og offshore har vært påvirket hardt av tiltakene myndighetene har iverksatt for å bekjempe covid-19 og krigen i Ukraina.

Rentenivå, nye restriksjoner, drivstoffpriser, krigen i Ukraina, aktivitetsnivå offshore, gjeninnhenting i reisevirksomhet og myndighetenes tiltak vil være utslagsgivende for konsernets resultater i 2022. Første del av 2022 har vært påvirket av krigen i Ukraina som har gitt høye bunkerspriser, men samtidig økt aktivitet innen offshore som er positivt for konsernet. Opphevelser av restriksjoner og gjenåpning av samfunnet har vært positivt for konsernets aktiviteter. Styret monitorerer situasjonen i markedet og gjør løpende vurderinger.

## **FINANSIELL RISIKO**

Konsernets finansielle risiko er knyttet til valutasvingninger på grunn av at flere av produktene og varene omsettes utenfor Norge eller videreeksporters. Konsernets kredittrisiko er begrenset da størstedelen av omsetningen skjer ved forskuddsbetaling. Likviditetsrisikoen anses også begrenset.

Konsernets lån er i EUR og USD. Lånene er mot eiendeler som omsettes i samme valuta som eksponeringen i tillegg til løpende kontantstrøm. Lånene er indirekte sikret ved kontantstrømmer gjennom utleie og datterselskaper som omsetter i utenlandsk valuta.

## **FORSIKRING**

I samsvar med Regnskapsloven § 3-3 skal det opplyses om forsikringer til styret og daglig leder for mulig ansvar ovenfor tredjepersoner. Selskapet har ikke tegnet noen forsikring.



## ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponeringer av årsresultatet i Olsen Gruppen AS:

Avsatt til utbytte	kr.	12 000 000,-
Ytet konsernbidrag	kr.	0,-
Avsatt til annen egenkapital	kr.	0,-
Overført fra annen egenkapital	kr.	160 028 891,-
SUM Overføringer	kr.	- 148 028 891,-

Bekkjarvik, den 30.06.2022

---

Ola Olsen,  
Styrets leder

---

Ola Christian Olsen  
Styremedlem/ Daglig leder



<b>Indirekte kontantstrøm</b>			
<b>Olsen Gruppen AS - konsernregnskap</b>			
Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell)			
NRS Indirekte metode			
	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-95 104 142	510 571 103
Periodens betalte skatt		17 527 021	26 495
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-89 288 046	-653 092 473
Ordinære avskrivninger		27 239 366	29 924 457
Nedskrivning anleggsmidler		30 771 787	15 964 674
Endring i varelager		563 092	-11 118 583
Endring i kundefordringer		-7 606 806	14 473 822
Endring i leverandørgjeld		50 653 582	13 628 694
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-37 311 083	80 015 386
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-137 609 271</b>	<b>340 585</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		135 485 310	779 798 623
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		25 128 464	83 212 021
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		7 990 000	0
Netto kontantstrømmer ved fusjoner og fisjoner		0	8 133 455
Endring langsiktige fordringer		-655 400	3 912 480
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>101 711 446</b>	<b>692 365 627</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		26 466 019	372 438 028
Utbetalinger av utbytte		20 000 000	20 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-46 466 019</b>	<b>-392 438 028</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>-82 363 844</b>	<b>299 705 092</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		357 445 286	57 740 193
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>275 081 442</b>	<b>357 445 286</b>
<b>Olsen Gruppen AS - konsernregnskap</b>			<b>Side 5</b>



## Olsen Gruppen AS - konsernregnskap

951 915 858

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Olsen Gruppen AS og datterselskapene Olsen Management AS, Air Leap Scandinavia AS, Air Leap Scandinavia AB, Air Leap Aviation AB Air Leap Holding AB i Sverige, Norwegian Shipbuilding Supplies Sp.Zoo, JEKA SP. z.o.o, ATUT NR Sp.z.o.o, H1 GCA Spolka z.o.o., H2 WRO Spolka z.o.o og H3 GDY Spola z.o.o. i Polen, Hoyland AS med datterselskapene Hoyland Offshore AS, Sar Offshore AS og Hoyland Crew AS.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindre verdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

### Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.



## Olsen Gruppen AS - konsernregnskap

951 915 858

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

### Anleggsaksjer

Anleggsaksjer er verdsatt til laveste verdi av historisk kostpris og virkelig verdi.

### Tilknyttede selskap

Tilknyttede selskap regnskapsføres i konsernregnskapet etter egenkapitalmetoden.

### Note 1 Aksjonærer

Aksjekapital i Olsen Gruppen AS pr 31.12 består av:

	antall	pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 961 473	0,07642	149 889

Eierstruktur pr 31.12:	antall	Eierandel
Ola Amadus Olsen	1 087 306	55,4
Anette Karina Olsen	291 389	14,9
Hallstein Olsen	291 389	14,9
Ola Christian Olsen	291 389	14,9
<b>1 961 473</b>		<b>100,0</b>

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder

Navn	antall	Verv
Ola Amadus Olsen	1 087 306	Styreleder
Ola Christian Olsen	291 389	Styremedlem / daglig leder

### Note 2 Anleggsmidler

	Goodwill	Immaterielle eiendeler	Skip / konsesjoner	Eiendom/ bygning	Maskiner, driftsløsøre
Anskaffelseskost 1.1	13 656 520	2 711 789	128 028 973	243 413 428	164 006 721
tilgang				14 846 231	10 703 056
avgang				- 47 697 264	- 13 432 220
Anskaffelseskost 31.12	13 656 520	2 711 789	128 028 973	210 562 395	161 277 557
akk. avskrivninger	8 193 912	1 352 805	78 235 777	48 086 524	27 930 422
akk. Nedskrivninger			13 761 785		35 438 257
Valutadifferanser		153 362		34 540 959	357 099
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>5 462 608</b>	<b>1 512 347</b>	<b>36 031 412</b>	<b>197 016 830</b>	<b>98 265 976</b>
årets avskrivninger	2 731 304	-	7 754 878	9 300 769	7 452 415
årets nedskrivninger					30 771 787
Avskrivningstype	lineær	lineær	lineær	lineær	lineær

Side 7



## Olsen Gruppen AS - konsernregnskap

951 915 858

Avskrivningssats 20 % 5-20 % 5-10 % 10-33 %

### Note 4 Aksjer i Datterselskap og tilknyttede selskap

Navn	Forretnings- kontor	Eier/ stemmeandel
Air Leap Scandinavia AS	Austevoll	100 %
JEKA Sp. z.o.o.	Gdansk, Polen	100 %
NSS Sp. z o o (i.e. NSS Ltd)	Polen	100 %
Olsen Management AS	Austevoll	100 %
Air Leap Aviation AB	Sverige	100 %
Hotel Investments H1, H2 og H3 Sp.z.o.o.	Gdynia, Polen	100 %
ATUT Nr Solka	Polen	100 %
Hoyland AS	Bergen	56,96 %
Nothav AS	Fjell	50 %
Norderveg Holding AS	Austevoll	42 %
Air Leap Scandinavia AB	Sverige	100 %
Air Leap Holding AB	Sverige	100 %
O&K Holding AS	Austevoll	47 %

#### Tilknyttede selskap

	Andel resultat 2021	Andel egenkapital 31.12.2021
Norderveg Holding AS (konsern)	12 671 551	32 293 550
O&K Holding AS	-59 222	7 930 794
Nothav AS	-1 218 500	-4 097 500

Andel resultat og egenkapital Nothav AS inntatt i konsernregnskapet utgjør kr. 0.

### Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	113 207 244	110 182 294
Arbeidsgiveravgift	1 852 328	3 327 540
Pensjonskostnader	5 091 702	5 117 812
Andre ytelser	330 350	895 826
<b>Sum</b>	<b>120 481 624</b>	<b>119 523 472</b>

Selskapet har i 2021 sysselsatt ca 160 årsverk.

Det er ikke utbetalt styrehonorar eller lønn til daglig leder.

#### Revisor

Revisjonshonorar til morselskapets revisor i konsoliderte selskaper i 2021 utgjør kr 131 000

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 74 500.

**Olsen Gruppen AS - konsernregnskap****951 915 858****Note 6 Skatt**

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	
Betalbar skatt	3 285	-1 068 485	
Skattekostnad utland	17 527 020	703 896	
Endring utsatt skatt	-6 067 566	-14 345 912	
Skatt /omregningsdifferanser			
<b>Skattekostnad</b>	<b>11 462 739</b>	<b>-14 710 501</b>	
<b>Midlertidige forskjeller</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	22 117 267	20 996 447	-1 120 820
Fordringer	2 000 330	2 000 330	0
Gevinst- og tapskonto	85 886 490	116 202 992	30 316 502
<b>Sum</b>	<b>110 004 087</b>	<b>139 199 769</b>	<b>29 195 682</b>
Akk fremførbart underskudd	-112 706 076	-89 312 903	23 393 173
Inngår ikke i beregning utsatt skatt	85 771 357	60 762 346	-25 009 011
Grunnlag for beregning utsatt skatt	83 069 368	110 649 212	27 579 844
<b>Utsatt skatt (skattefordel) 22 %</b>	<b>18 275 261</b>	<b>24 342 827</b>	<b>6 067 566</b>

**Note 7 Egenkapital**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Minoritet</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital i.1	149 889	577 447 620	24 345 237	601 942 746
Minoritet pr. I.1.				0
Årets resultat		-108 535 296	1 968 415	-106 566 881
Avsatt utbytte		-12 000 000		-12 000 000
Omregningsdifferanser valuta etc.		-19 122 924		-19 122 924
Sum EK pr 31.12	<b>149 889</b>	<b>437 789 400</b>	<b>26 313 652</b>	<b>464 252 941</b>

**Note 8 Budne midler**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Bunde bankinnskudd		
Bankinnskudd, skattetrekk	677 825	672 190
Bankinnskudd, klientmidler	3 787 221	3 531 060
	<b>4 467 067</b>	<b>4 205 270</b>

**Note 9 - Driftsinntekter**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Geografisk fordeling		
Norge	114 195 633	733 442 993
Utland	286 753 397	194 547 699
<b>Sum</b>	<b>400 949 030</b>	<b>927 990 692</b>



**Olsen Gruppen AS - konsernregnskap**

**951 915 858**

**Note 10 Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer**

Selskapet eller konsernet har ikke lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

**Note 11 Annen finansinntekt og -kostnad**

Annen finansinntekt knytter seg til valutagevinst og salg av finansielle anleggsmidler.  
Annen finanskostnad knytter seg til valutatap.


